
  

UCHWAŁA NR XIII/54/2019 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/7/2018 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 10 grudnia 2018r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości 

tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 6j oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/7/2018 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 10 grudnia 2018r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty § 2 otrzymuje 

nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Stawka opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy za gospo-

darowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 15,00 zł 

miesięcznie. 

2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 

nie wypełniających obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 30,00 zł.”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XII/50/2019 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 1 października 2019r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2019r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Żmijak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 4 listopada 2019 r.

Poz. 2898

http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,5502,,20190905,ustawa-z-dnia-19072019-r-o-zapewnianiu-dostepnosci-osobom-ze.html
http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,5502,,20190905,ustawa-z-dnia-19072019-r-o-zapewnianiu-dostepnosci-osobom-ze.html

		2019-11-04T14:26:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




